
Kancelářské potřeby - 020 - 2015

Uchazeč: Priloha_1_KS_technicka_specifikace_KP-020-2015_dle_DI_c.2

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Popisovač technický ,černý inkoust, 0,1 mm 1 ks

dokumentní inkoust , voděodolný černý inkoust, 

osm různých hrotů, vhodné pro technické 

kreslení, komiksy, kontury atd., 

síla: 0,1 mm

26,40 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč VYHOVUJE

2 Sada (4 kusy) popisovač  0,3 2 sada

jednorázový , popisovač v trojhranném designu s 

ergo držením, nevysychavý inkoust , šířka stopy 

0,3 mm , délka stopy až 1500 m , sada 4ks

38,40 Kč 35,00 Kč 70,00 Kč VYHOVUJE

3 Automatická tužka, 0,5 mm 3 ks kovové tělo 18,00 Kč 18,00 Kč 54,00 Kč VYHOVUJE

4 Černý fix - whiteboardmarker, 5 mm 5 ks
značkovač na bílé tabule, stíratelný inkoust na 

alkoholové bázi,světlostálý,válcový hrot
14,40 Kč 14,40 Kč 72,00 Kč VYHOVUJE

5 Tuhy do automatické tužky, 0,5 mm 1 bal  12tuh v balení 6,60 Kč 4,00 Kč 4,00 Kč VYHOVUJE

6 Mazací pero  0,5 mm, modrá náplň 1 ks 

vyměnitelná náplň , barva těla odpovídá barvě 

inkoustu, Ball: stopa 0,7 mm, Point: stopa 0,5 mm 

, jedinečný inkoust , stopa, po zahřátí třením 

pomocí speciálního plastu na konci pera na 60 °C 

zneviditelní, po smazání lze okamžitě přepisovat

72,00 Kč 35,00 Kč 35,00 Kč VYHOVUJE

7 Pryž v tužce 1 ks Pryž v tužce 18,00 Kč 18,00 Kč 18,00 Kč VYHOVUJE

8 Pastelky, 12 barev 1 bal dřevěné 26,40 Kč 22,00 Kč 22,00 Kč VYHOVUJE

9 Tubus lepenkový 5 ks
pro archivaci velkoformátových dokumentů , 

plastové zátky , průměr: 80 mm , délka: 630 mm
44,40 Kč 39,00 Kč 195,00 Kč VYHOVUJE

10 obálky samolepící B4  - 250x353/250ks 1 bal
formát: B4 ,rozměry (mm): 250 x 353,specifikace: 

samolepicí,bal 250ks
384,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

11
Obálky B4 hnědé s vnitřní tkaninou – 

široké dno
200 ks Taška B4 kříž. dno neroztrh.samolepící 7,80 Kč 6,50 Kč 1 300,00 Kč VYHOVUJE

12 kanc. papír A4 (80 gr.), /kvalita B/ 25 bal
gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-5,3%;opacita 

min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle Bendsena 200±50 

cm3/min; permeabilita <1250cm3/min

93,60 Kč 62,00 Kč 1 550,00 Kč VYHOVUJE

13 kanc. papír A4 (160 gr.), 250list 10 bal

Velmi kvalitní xerografický papír pro oboustranný 

barevný laserový tisk a kopírování,Satinovaný 

povrch papíru zaručuje perfektní rozlišení a 

věrnost barev,Tento hladký bílý papír formátu A4 

zajišťuje během tisku nízkou spotřebu toneru.

312,00 Kč 130,00 Kč 1 300,00 Kč VYHOVUJE

14 čtvrtky A1/100ks/180 bílý 4 bal Karton kreslící A1/100ks/180g bílý 504,00 Kč 480,00 Kč 1 920,00 Kč VYHOVUJE

15 Přírodní uhel 6ks v bal 100 bal

Přírodní uhel se používá ke kresbě na papír. 

Kresba je sytě a matně černá, snadno se 

rozmazává a roztírá.

48,00 Kč 35,00 Kč 3 500,00 Kč VYHOVUJE

TechDraw Office, s.r.o.

samostatná 

faktura

FDU - pí Mottlová, 

tel. 602 316 299

Univerzitní 28, 

Plzeň

samostatná 

faktura

FDU - pí Kohoutková, 

tel. 37763 6716

Univerzitní 28, 

Plzeň



16 sada tempery 12 ks /sada 6 sada

Souprava temperových barev vysoké kvality. 

Temperové barvy  12ks - sada se snadno nanáší, 

dobře se mísí a kryjí. Temperové barvy jsou 

netoxické a supervypratelné, tj. snadno se 

odstraní z oděvu i z těla

156,00 Kč 70,00 Kč 420,00 Kč VYHOVUJE

17 nůžky střední 21 cm 10 ks nůžky střední 21 cm 33,60 Kč 27,00 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

18 Olejové pastely  48ks - sada 2 sada
Souprava tvrdých uměleckých pastelů v papírové 

etui
336,00 Kč 180,00 Kč 360,00 Kč VYHOVUJE

19 Pastelky – silné 24 ks - sada 2 sada Pastelky silné  trojhranné 24ks,silné - 9mm 180,00 Kč 150,00 Kč 300,00 Kč VYHOVUJE

20 Fixírka kovová 10 ks

Kovová fixírka pro rozstřikování fixativu a jiných 

tekutých přípravků foukáním ústy. S gumovým 

nástavcem

54,00 Kč 54,00 Kč 540,00 Kč VYHOVUJE

21 Špendlíky do korkové nástěnky/100 ks 4 bal
Plastové špendlíky pro korkové a textilní nástěnky - 

barevný  tvat špulky
36,00 Kč 20,00 Kč 80,00 Kč VYHOVUJE

22
Tuš černá 1 litr.Ekonomické balení, objem 

1 000 g
2 ks

Černá tuš do školy i kanceláře.  Vhodná pro 

kreslení štětcem i rýsovacím perem
252,00 Kč 180,00 Kč 360,00 Kč VYHOVUJE

23 Oboustranná lepící páska  šířka: 5cm 15 ks

Kvalitní páska lepicí z obou stran je vhodným 

řešením pro připevnění předmětů bez jakýkoliv 

vnějších známek. Šířka 5 cm a délka pásky je 10 m

24,00 Kč 20,00 Kč 300,00 Kč VYHOVUJE

24 blok na flipchart  25 listů v balení 3 bal
rozměry 68 x 95 cm , 25 listů,univerzální děrování, 

čistý
144,00 Kč 78,00 Kč 234,00 Kč VYHOVUJE

25 fixy tabule sada 4 barev (na flipchart) 8 sada

stíratelný, světlostálý , kulatý, vláknový hrot , šíře 

stopy 2,5 mm , ventilační uzávěry , použití na bílé 

tabule, sklo, PVC, porcelán,skladujte ve vodorovné 

poloze

60,00 Kč 50,00 Kč 400,00 Kč VYHOVUJE

26 Fixativ ve spreji 300ml 20 ks

Fixativ spray  je výborným pomocníkem pro 

konečný vzhled Vaší kresby. Fixativ slouží k 

zafixování kresby a tím zabrání jejímu rozmazání 

(určen např. pro kresbu uhlem, tužkou a jinou 

suchou technikou). Fixuje barvy bez změny jejich 

vzhledu.

102,00 Kč 102,00 Kč 2 040,00 Kč VYHOVUJE

27 Černý fix – permanentní popisovač 20 ks

voděodolný, otěruvzdorný inkoust,plastický hrot , 

šíře stopy 0,6 mm , na fólie, filmy, sklo, plasty , 

ergonomický úchop ,ventilační uzávěr ,  barva: 

černá

12,00 Kč 8,00 Kč 160,00 Kč VYHOVUJE

28 Lepící páska – trasparentní šířka: 5cm 10 ks
návin 66 m , barva: čirá transparentní , šíře (mm): 

48
19,20 Kč 10,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

29 Lepící páska – hnědá šířka 5 cm 10 ks návin 66 m , barva: hnědá , šíře (mm): 48 19,20 Kč 10,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

30 lepící páska KLIHOVÁ 50mm 20 ks

Návin 50m. Papírová klihová páska je určena 

hlavně na adjustáž výtvarných děl, kde je kladen 

důraz na klasickou profesionální kvalitu.

30,00 Kč 22,00 Kč 440,00 Kč VYHOVUJE

31
Lepící páska krepová, šíře 30  mm 

(malířská)
25 ks

Lepící páska krepová, šíře 30  mm  x 50m 

(malířská) 
30,00 Kč 25,00 Kč 625,00 Kč VYHOVUJE

32 disperzní lepidlo 130g 20 ks

univerzální disperzní lepidlo , lepí papír, kůži, 

dřevo apod., neobsahuje rozpouštědla ,lepidlo s 

aplikátorem , hmotnost: 130 g

42,00 Kč 28,00 Kč 560,00 Kč VYHOVUJE

33 Pravítka – rovná 30cm 15 ks pravítko transparentní  30 cm 12,00 Kč 7,00 Kč 105,00 Kč VYHOVUJE

34 Lepidlo (tyčinka) 20g 20 ks

lepí papír, karton, fotografie , neobsahuje 

rozpouštědla ,vyrobena z 90% obnovitelných 

materiálů,hmotnost: 20 g

30,00 Kč 21,00 Kč 420,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

FDU - pí Kohoutková, 

tel. 37763 6716

Univerzitní 28, 

Plzeň



35 Štětec: školní kulatý č.4 15 ks Štětec: školní kulatý č.4 7,20 Kč 7,00 Kč 105,00 Kč VYHOVUJE

36 Štětec školní kulatý č.6 15 ks Štětec školní kulatý č.6 8,40 Kč 8,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

37 Štětec školní kulatý č.8 15 ks Štětec školní kulatý č.8 9,60 Kč 9,00 Kč 135,00 Kč VYHOVUJE

38 Štětec školní kulatý č.10 15 ks Štětec školní kulatý č.10 10,20 Kč 10,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

39 Štětec školní kulatý č.12 15 ks Štětec školní kulatý č.12 10,80 Kč 10,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

40 Štětec plochý č.4 15 ks Štětec plochý č.4 7,20 Kč 7,00 Kč 105,00 Kč VYHOVUJE

41 Štětec plochý č.6 15 ks Štětec plochý č.6 7,80 Kč 7,00 Kč 105,00 Kč VYHOVUJE

42 Štětec plochý č. 8 15 ks Štětec plochý č. 8 8,40 Kč 8,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

43 Štětec plochý č. 10 15 ks Štětec plochý č. 10 9,00 Kč 9,00 Kč 135,00 Kč VYHOVUJE

44 Štětec plochý č. 12 15 ks Štětec plochý č. 12 10,80 Kč 10,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

45 barevné křídy školní 12ks balení 10 bal barevné křídy školní 12ks balení 30,00 Kč 20,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

46 pastel suchý malé balení - 6ks 25 bal pastel suchý malé balení - 6ks 45,60 Kč 33,00 Kč 825,00 Kč VYHOVUJE

47 tuž černá tekutá  - lahvička 20g 25 ks tuž černá tekutá  - lahvička 20g 14,40 Kč 10,00 Kč 250,00 Kč VYHOVUJE

48 Tužky různé tvrdosti: HB 25 ks Tužky různé tvrdosti: HB 2,40 Kč 2,00 Kč 50,00 Kč VYHOVUJE

49 Tužky různé tvrdosti: B 25 ks Tužky různé tvrdosti: -B 2,40 Kč 2,00 Kč 50,00 Kč VYHOVUJE

50 Lepící páska krepová, šíře  50 mm (malířská) 25 ks Lepící páska krepová, šíře  50 mm (malířská) x50m 48,00 Kč 34,00 Kč 850,00 Kč VYHOVUJE

51 Lepící páska – trasparentní  2,5 cm 10 ks
návin 66 m , barva: čirá transparentní , šíře (mm): 

2,5cm
16,80 Kč 16,00 Kč 160,00 Kč VYHOVUJE

52 Oboustranná lepící páska  2,5 cm 15 ks

polypropylenová oboustranná lepicí páska 

,univerzální použití ,možnost použít pro 

podlahové krytiny a koberce ,šíře x návin: 25mm x 

10m

33,60 Kč 16,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

53 sešívačka 3 ks
kovová sešivačka, změkčená část pro stisk, 

kapacita 45 listů, drátky 24/6
150,00 Kč 150,00 Kč 450,00 Kč VYHOVUJE

54 děrovačka 2 ks

kovová děrovačka, změkčená část pro stisk, pevný 

příložník, ukazatel středu děrování, kapacita 15 

listů

50,00 Kč 50,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

55 nůžky 3 ks délka 26 cm, asymetrické provedení 32,00 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč VYHOVUJE

56 tužka s gumotypem 20 ks tužka s gumou na vrchu, trojhranná, č. 2 4,00 Kč 2,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

57 propiska 20 ks kovový klip, modrý inkoust, pogumovaný uchop 8,00 Kč 6,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

58 gelové pero (mix barev, 3ks v baleni) 6 bal
pogumovaný úchop, mix barev náplně, v baleni 3 

ks
25,00 Kč 25,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

59 obálka C5 50 ks obálka formátu C5, samolepící 2,00 Kč 1,80 Kč 90,00 Kč VYHOVUJE

60 obálka B4 50 ks obálka formátu B4, samolepící 3,00 Kč 2,50 Kč 125,00 Kč VYHOVUJE

61 poznámkový blok - lepicí 6 ks 75x75 mm, 400 listů, žlutý papír 35,00 Kč 34,00 Kč 204,00 Kč VYHOVUJE

62
pevné desky - PVC složka s elastickým 

popruhem - mix 3barvy
15 ks formát A4, plastové, mix 3 barvy 32,00 Kč 22,00 Kč 330,00 Kč VYHOVUJE

63 prospektové obaly 4 bal formát A4, matné, nahoře otevřené, 25 ks v balení 55,00 Kč 10,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

64 izolepa 6 ks 18mmx33m, čirá barva,návin 33m 6,40 Kč 6,40 Kč 38,40 Kč VYHOVUJE

65 stříbrná páska 3 ks 100mmx50m,samolepící páska,navin 50 m 110,00 Kč 80,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

66 drátěný stojan na tužky 6 ks kruhový, černá barva 35,00 Kč 30,00 Kč 180,00 Kč VYHOVUJE

67 gumovací pryž 8 ks kvalitní stěrací pryž v ochranném obalu 7,00 Kč 6,00 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

68 magnetická houbička 1 ks
magnetická houba na bílé tabule s vyměnitelným 

filcem, šedá barva
170,00 Kč 90,00 Kč 90,00 Kč VYHOVUJE

69 drátky do sešívačky 6 bal drátky do sešívačky 24/6, v balení 1000 ks 11,00 Kč 6,00 Kč 36,00 Kč VYHOVUJE

70 permanentní popisovač 5 ks
černý permanentní fix, rychle zasychající, šíře 

stopy 1 mm
11,00 Kč 8,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

71 zvýrazňovač (mix barev, 3 ks v baleni) 5 bal

v sadě 3 různé barevy náplně, moderní design a 

ergonomie, klínový hrot, šíře stopy 1,2-4mm, v 

baleni 3 ks

41,00 Kč 36,00 Kč 180,00 Kč VYHOVUJE

72 rozešívačka 3 ks kovová rozešívačka, změkčená část pro stisk 15,00 Kč 12,00 Kč 36,00 Kč VYHOVUJE

73 ořezávátko 7 ks kovové ořezávátko 8,00 Kč 7,00 Kč 49,00 Kč VYHOVUJE

74 pravítko - trojúhelník 4 ks pravítko - trojúhelník, 16cm, plastové 18,00 Kč 9,00 Kč 36,00 Kč VYHOVUJE

75 pravítko - dlouhé 4 ks pravítko - dlouhé, 60cm, plastové 60,00 Kč 60,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

FDU - pí Kohoutková, 

tel. 37763 6716

Univerzitní 28, 

Plzeň

samostatná 

faktura

KKY - p.Zimmermann, 

tel. 37763 2137

ZČU Technická 8, 

UC436, Plzeň



76 úhloměr 4 ks plastový úhloměr, 180° 22,00 Kč 10,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

77 folie  /přední/ ke kroužkové /vazbě A4/200mic 1 bal

obálka pro kroužkovou perfovazbu ,formát A4, 

průhledné, 100 listů v balení, barva: čirá, tloušťka 

mic.: 200

220,00 Kč 130,00 Kč 130,00 Kč VYHOVUJE

78 kancelářský box A4 - zásuvka 3 ks

plastový kancelářský odkladač pro dokumenty do 

formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, 

rozměry 254 x 61 x 350 mm

40,00 Kč 40,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

79 dvoudeska A4 s klipem 6 ks
pevné provedení, kovový klip, formát A4, barva 

modrá
55,00 Kč 40,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

80 odkládací mapa 253 20 ks mix barev, 3 klopy, pojistné gumičky 20,00 Kč 20,00 Kč 400,00 Kč VYHOVUJE

81 poznámkový blok 6 ks
50 listů, čistý bílý papír, formát A4, šitý nebo 

lepený
25,00 Kč 18,00 Kč 108,00 Kč VYHOVUJE

82 kancelářské sponky 4 bal
ocelové kancelářské sponky, 32mm, v balení po 

100 ks
9,00 Kč 6,00 Kč 24,00 Kč VYHOVUJE

83 spisové desky 5 bal
plastové zavírací desky s cvočkem, formát A4, 

průhledné, kapacita 100 listů, v balení po 5 ks
88,00 Kč 70,00 Kč 350,00 Kč VYHOVUJE

84 podložka pod myš - opěrka zápěstí 4 ks
gelová opěrka zápěstí, obélníkový design, černá 

barva, otíratelný povrch
500,00 Kč 170,00 Kč 680,00 Kč VYHOVUJE

85
kroužková vazba plastová průměr 14mm 

(černá)/100ks
1 bal

kroužková vazba plastová průměr 14mm 

(černá)/100ks
190,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

86
karton/zadní/ ke kroužkové vazbě 250 g /100 

listů bílý
1 bal

karton pro kroužkovou perfovazbu, formát A4, 

povrch - leštěný karton 250 g, 100 listů v balení, 

barva: bílá

260,00 Kč 130,00 Kč 130,00 Kč VYHOVUJE

87 korekční roller 4,2 2 ks

Originál suchý korekční strojek s výměnitelnou 

páskou. Praktický uzávěr. Vhodný pro všechny 

korektury. Precizní a zářivá korektura. Páska 10m x 

4,2mm

80,00 Kč 44,00 Kč 88,00 Kč VYHOVUJE

88 náplň do korekčního roller 4,2 2 ks

náplň do - Originál suchý korekční strojek s 

výměnitelnou páskou. Praktický uzávěr. Vhodný 

pro všechny korektury. Precizní a zářivá korektura. 

Páska 10m x 4,2mm

60,00 Kč 34,00 Kč 68,00 Kč VYHOVUJE

89 Kostka nelepená velká bílá 20 ks
rozměry lístků 85 x 85 mm , výška kostky 4 cm 

,volné lístky • provedení: bílá
15,00 Kč 13,00 Kč 260,00 Kč VYHOVUJE

90 kreslící karton A4/180g/50 list modrý 1 bal

Kreslicí karton barevný - modrý, formát A4 (210 x 

297 mm), 50 listů v balení, plošná hmotnost 180 

g/m2

60,00 Kč 44,00 Kč 44,00 Kč VYHOVUJE

91 kreslící karton A4/180g/50 list žlutý 1 bal

Kreslicí karton barevný - žlutý, formát A4 (210 x 

297 mm), 50 listů v balení, plošná hmotnost 180 

g/m2

60,00 Kč 48,00 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

92 Pořadač pákový, hřbet 80 mm, černý 10 ks Pořadač pákový, plast hřbet 80 mm, černý 40,00 Kč 40,00 Kč 400,00 Kč VYHOVUJE

93
Špendlíky do nástěnky s plastovou barevnou 

hlavičkou/špulka/ - mix barev 
5 bal

Špendlíky do nástěnky s plastovou barevnou 

hlavičkou/špulka/ - mix barev /100ks v bal
30,00 Kč 20,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 39 506,60 Kč 28 206,40 Kč

samostatná 

faktura

FZS - pí Krýslová, 

tel: 37763 3715

Tylova 59, 

Plzeň

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Informace pro uchazeče: 

Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné 

nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

samostatná 

faktura

KKY - p.Zimmermann, 

tel. 37763 2137

ZČU Technická 8, 

UC436, Plzeň

samostatná 

faktura

PS - S pí Mikulášková, 

tel. 37763 1501

Kollárova 19, 

Plzeň


		2015-08-24T13:38:58+0200
	Petr Šroub


		2015-08-24T14:04:27+0200


		2015-09-11T12:48:34+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




